中野市特定事業施設設置届出書

年  月  日

中野市長       様

住 所

氏 名               ㊞

中野市環境保全及び公害防止に関する条例第12条の規定により、下記のとおり特定事業施設設

置の届出をします。

記

事 業 場 の 名 称

施 設 の 設 置 場 所
電話  （  ）

施 設 の 種 類

施 設 の 構 造 別紙１のとおり

施 設 の 数 量

設 備 の 概 要 別紙２のとおり

汚 水 等 の 処 理 方 法 別紙３のとおり

製造又は生産する品目名

施 設 の 周 囲 の 見 取 図 別紙４のとおり

備考

１ この届出書は、正副２部提出すること。

２ 事業場の名称欄及び施設の設置場所欄は、工場若しくは事業所の名称及び施設場所を記載

すること。

３ 施設の種類欄には、該当する別表の番号と設備の名称、能力等を記入すること。

４ 製造又は生産する品目名は、事業施設については主要品目第３位まで記入すること。

（別紙１）

施設の構造

（別紙２）

設備の概要（施設の設置場所の平面図）

備考 寸法を入れて、できるだけ詳細に図示してください。

（別紙３）

汚水等の処理方法

１ 廃水及び家畜のふん尿の処理方法

Ａ 未処理

(１) 放流（放流先          ）

(２) 堆肥舎がない

(３) 畜産施設の床がたたき（不浸透性材料を用いないもの）のもの

ア 屋内

イ 屋外（放牧場等）

(４) その他

Ｂ 処理している。

(１) 沈殿装置         名称         型式

(２) ろ過装置         名称         型式

(３) 浄化装置         名称         型式

(４) 油分離装置

(５) 薬品、酵母等による特殊な処理

(６) 家畜ふん尿処理装置

ア 貯尿槽

イ 堆肥舎

ウ 蒸散浸透法       名称         型式

エ 焼却法         名称         型式

(７) その他

２ ガス、ばい煙及び粉じんの処理方法

Ａ 未処理

Ｂ 処理している。

(１) 集じん装置        名称         型式

(２) ばいじん防止器      名称         型式

(３) 有毒ガス除去装置     名称         型式

(４) その他

３ 騒音、振動及び悪臭の処理方法

Ａ 未処理

Ｂ 処理している。

(１) 防止装置         名称         型式

(２) 防止処置

(３) その他

（注）該当する各項目に○印をつける。

（別紙４）

施設の周囲の見取図